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وحید هاشمیان در حاشیه تمرین جمعه 
تیم فوتبال پرسپولیس در جمع خبرنگاران 
گفت: هدف ما اولین بازی لیگ نیست و یک 
فصل موفق است. ما هفته به هفته بهتر خواهیم 
شد. امیدوارم با بازیکنان خوبی که داریم و 
حمایت باشگاه، امسال نتایج بسیار خوبی 
بگیریم. سرمربی پرسپولیس راجع به اضافه 
شدن دو بازیکن در پست های مهاجم و دفاع به 
فهرست سرخپوشان و همچنین لیست 
بازیکنان این تیم، گفت: زمانی که من به تیم 
اضافه شدم،  تقریباً دو ماه بود که لیگ تمام شده 
بود. طبیعتاً یکسری بازیکنان جابه جا شده بودند 
و باشگاه با نظر سرمربی قبلی یکسری بازیکن 
جدید جذب کرده بود. زمانی که من به تیم 
آمدم، خیلی از بازیکنان داخلی رفته و باشگاه ها 
جذب شان کرده بودند. نقل وانتقالات خوبی هم 
مثل نیازمند و شکاری انجام شده بود. از وقتی 
من آمدم در پست های که نیاز داشتیم خیلی 
سنجیده، با تفکر و با نظر کادر فنی توانستیم 
بازیکنان مدنظر را جذب کنیم. از تمام 
بازیکنان مان راضی هستیم، کادر خوبی هم 
داریم. اگر بخواهیم بازیکنی اضافه کنیم باید از 
بازیکنان الان ما بهتر باشند. ضمن اینکه قوانین 
هم باید به ما اجازه بدهد که بازیکنی جذب 
.  کنیم

هاشمیان در ادامه گفت وگوی خود با خبرنگاران 
خاطر نشان کرد: ما سعی می کنیم به مرور بازی 
هجومی انجام دهیم، در دفاع قدرتمند باشیم و 
در تمام فازهای فوتبال از حریف مان بهتر عمل 
 کرده و به جای عکس العمل، بیشتر عمل  کنیم.
وی در واکنش به این موضوع که شنیده می شود 
باشگاه پرسپولیس هنوز نتوانسته قرارداد 
بازیکنان جدیدش را ثبت کند و آیا در این مورد 
گفت وگویی با مدیریت باشگاه داشته است، 
تصریح کرد: یک موضوعاتی فنی است که به 
کادر فنی مربوط می شود و در مستطیل سبز 
است. خارج از آن هم برعهده مدیر تیم است و 
مدیر باشگاه. بحث ثبت قرارداد در مسئولیت من 
نیست. ما سعی می کنیم همیشه مثبت فکر 
کنیم. سرمربی پرسپولیس تأکید کرد: الان 
لیست ما کامل نیست. اگر بازیکن خوبی به ما 
کمک کند، جذب می کنیم. تا که الان نشده 
است و فعلًا روی بازیکن دیگری نظری نداریم. 
یکسری تصمیمات سیاست باشگاه است، ولی 

یکسری تصمیمات مربوط به کادر فنی می شود 
که من آنها را انجام می دهم. الان از نفرات مان 
بسیار راضی هستیم و بازیکنان خوبی جذب 
شده اند. به دلیل اینکه مربی تیم تغییر کرده 
است، شاید مربی قبلی لیست خودش را داشته 
و از کشورهای دیگر مثل ترکیه بازیکن 
می خواسته، ولی الان که من آمدم،  نسبت به 
پست هایی که می خواستیم بازیکنان بسیار 
خوبی با قیمت های بسیار خوب گرفتیم. شاید 
الان به دلیل شرایط خاصی که برای ایران پیش 
آمد،  خیلی از بازیکنان برای آمدن به ایران مبالغ 
بسیار بالایی بگیرند، ولی بازیکنانی که ما 
 خواستیم با قیمتی بسیار خوب جذب شدند.

هاشمیان درباره بحث مدیریت باشگاه 
پرسپولیس و اینکه این موضوع را چطور ارزیابی 
می کند، گفت: نظرات مختلفی گفته شده و در 
فضای مجازی صحبت هایی می شود. طبیعتاً 
پرسپولیس تیم بزرگی است و تمام صحبت هایی 

که در فضای مجازی می شود از سمت هواداران 
ما نیست و شاید برخی توسط دشمنان ما باشد 
که می خواهند این فضا را برای ما به وجود 
بیاورند. من روز اول که آمدم، اولین تصمیمم در 
ترکیه این بود که جای ما عوض شود و به ارزروم 
برویم. تقریباً ظرف یک روز این کار را انجام 
دادند. پرواز ما چارتر بود و اگر خاطرتان باشد از 
اولین پروازهایی که توانستند از ایران خارج 
شوند، پرواز پرسپولیس بود. بازی های تدارکاتی 
خوبی بود. سه بازیکنی که من خواستم را باشگاه 
جذب کرد. الان برای بازیکنانی بعدی هم اگر 
بخواهیم مهره ای را جذب کنیم، من به باشگاه 
 معرفی می کنم و آنها جذب می کنند.
وی افزود: سه بازیکنی را که من خواستم، باشگاه 
گرفته است. برای پست های مختلف گزینه های 
اول، دوم، سوم را داشتیم. بنابراین تا الان 
هیچکس عمداً یا غیرعمد در کار کادر فنی 
دخالت نکرده است. قطعاً این اتفاق با احترام بین 

کادر فنی و مدیریت تیم خواهد بود. ما با افشین 
پیروانی به عنوان مدیر تیم همکاری بسیار خوبی 
داریم و مسائل را به باشگاه انتقال می دهیم. 
حاشیه ها روی ما هیچ تأثیری نمی گذارد. 
امیدوارم هواداران واقعی پرسپولیس روی 
 خواندن و دیدن خبرها دقت کنند.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس یادآور شد: 
یکسری از بازیکنانی که قراردادشان از قبل بوده 
است و من تقصیری نداشتم. من از زمانی که 
آمدم سه بازیکن خواستم که جذب شدند. 
طبیعتاً در سه پست نیاز به جذب بازیکن داریم، 
اگر شد جذب می کنیم و اگر نشد هم ادامه 
می دهیم تا نیم فصل. وی در پاسخ به این سؤال 
که به نظرش چقدر استفاده از هوش مصنوعی 
می تواند به فوتبال سرخپوشان کمک کند، 
گفت: من که فعلًا از هوش طبیعی مان استفاده 
می کنیم و ان شاءالله اگر خوب بود از هوش 

مصنوعی مان هم استفاده خواهیم کرد.

سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد اشراقی

هاشمیان مثل نویدکیا و جباری
وحید هاشمیان اهل بهانه گرفتن نیست و می گوید تیم خوبی بسته ایم 
و نباید به فضای مجازی و بعضی از پیج های هواداری توجه کرد. او به 
درستی می گوید همه آنهایی که در فضای مجازی هستند هوادار 
پرسپولیس محسوب نمی شوند و حتی شاید دشمن ما باشند. وحید 
که رفتارهایش همه را یاد مجتبی جباری و محرم نوید کیا می اندازد 
قطعاً در پرسپولیس کار سختی خواهد داشت اما نشان داده که با بقیه 
مربیان و حتی مربیان سابق پرسپولیس نظیر یحیی گل محمدی زمین 
تا آسمان تفاوت دارد. یحیی البته به مراتب پخته تر و کارنامه دارتر است 
اما روزی نبود که از وضعیت پرسپولیس گله نداشته باشد و تقریباً با 
تمام مدیران این باشگاه زاویه داشت. هاشمیان اما روند متفاوتی را طی 
می کند و حتی از نقل و انتقالات کاملًا راضی است و می گوید سعی 
می کنیم نیمه پر لیوان را ببینیم و هواداران پرسپولیس نگران چیز 

خاصی نباشند. 
این روحیه قطعاً می تواند به هاشمیان کمک کند و به طور حتم 
مثبت فکر کردن او به بازیکنان هم منتقل خواهد شد. مربیانی که مدام 
دنبال بهانه گرفتن هستند معمولاً به هدف نمی رسند و البته نق 
زدن های آنها روی اعصاب هواداران هم تاثیر منفی می گذارد. صد البته 
رضا درویش مدیر بی ایرادی نیست اما هاشمیان از روند یارگیری 
پرسپولیس راضی به نظر می رسد و می خواهد لیگ را با قدرت و با 
پیروزی شروع کند. تاکید می کنیم که او هم مثل امثال جباری و نویدکیا 
کار بسیار سختی در پیش دارد اما همین که نگاه متفاوتی به فوتبال و 
پرسپولیس دارد برای مخاطب یک سورپرایز بزرگ محسوب می شود

 هاشمیان راه درست  را تشخیص داد

حرف های فضای مجازی حرف هواداران نیست

خبر بازگشت عارف غلامی به استقلال رسماً تأیید شد و این مدافع 
سابق آبی پوشان برای نخستین بار در تمرین پنجشنبه تیم نیز حضور 
پیدا کرد. طبق توافق انجام شده، غلامی قرارداد همکاری جدیدی با 
استقلال امضا کرده و قرار است امروز، مراسم رونمایی رسمی از او برگزار 
شود. غلامی پس از پایان تمرین پنجشنبه در جمع خبرنگاران حضور 
یافت و درباره توافقش با استقلال گفت: »بله، صحبت ها انجام شده و 
ان شاءالله باشگاه رسماً این انتقال را اعلام خواهد کرد. بعد از تعطیلات 
و هر زمان که باشگاه اعلام کند، برای عقد قرارداد رسمی و مراسم 

رونمایی به ساختمان باشگاه می روم.«
این مدافع همچنین بازگشت به جمع آبی ها را اتفاقی 
خوشحال کننده توصیف کرد و گفت: »خوشحالم که به خانه ام برگشتم 
و امیدوارم همه چیز خوب پیش برود.« واقعا جالب است که مدافع 

نیمکت نشین تراکتور استقلالی می شود. 

عارف غلامی دوباره استقلالی شد!
به به... به به

قرعه آسان برای استقلال 
در لیگ 2 آسیا!

تراکتور در لیگ نخبگان 
تفریح می کند
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یاسمن باقرزاده طلایی شد، سهیلا منصوریان برنزی بازی های جهانی چنگدو
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ورزش ایران و جهان

بایرن مونیخ قهرمان بوندسلیگا، 
امشب در ورزشگاه MHP مقابل 
قهرمان جام حذفی آلمان، 
اشتوتگارت، قرار می گیرد؛ دیداری 
که باعنوان و نام جدید سوپرکاپ 
فرانتس بکن بائر برگزار می شود. 
این اولین باری است که نام 
اسطوره فقید فوتبال آلمان بر این جام نقش 

می بندد.
بایرن به دنبال اضافه کردن یک 
قهرمانی دیگر به ۱۰ عنوان قبلی خود در 
قالب فعلی این رقابت است، در حالی که 
اشتوتگارت امیدوار است اولین قهرمانی خود 

از سال ۱۹۹۲ را به دست آورد.
با توجه به حواشی نقل وانتقالاتی 
تابستان دو تیم و ماجرای نیک وولتماده، به 

نظر می رسد این بازی اهمیت بیشتری 
نسبت به همیشه داشته باشد.

بایرن می خواهد با شکست یکی از 
مدعیان، برتری خود بر بوندسلیگا را در فصل 
پیش رو تثبیت کند، در حالی که اشتوتگارت 
از فرصتی که برای نشان دادن توانایی رقابت 

پایاپای با بهترین ها دارد، لذت خواهد برد.
شاگردان وینسنت کمپانی کمی از 
حذف در مرحله یک چهارم نهایی جام 
جهانی باشگاه ها مقابل پاری سن ژرمن ناامید 
شدند. با این حال، آن ها پس از آن در سه بازی 
دوستانه به مصاف لیون، تاتنهام و گرس هاپرز 
رفتند و هر سه را با پیروزی پشت سر 
گذاشتند. آقای گل دو فصل اخیر بوندسلیگا، 
هری کین، همچنان تهدید دائمی در محوطه 
جریمه خواهد بود. او احتمالاً با حضور در 

جناحین توسط خرید جدید، لوئیس دیاز، 
که مشتاق درخشش است، و برنده جایزه 
»پدیده فصل« سال گذشته، مایکل الیسه، 
حمایت خواهد شد. پس از یک پیش فصل 
کوتاه اما موفق، سه بازیکن جوان جونا 
کوسی آساره، لنارت کارل و تام بیشوف 
ممکن است از سوی کمپانی دقایقی در 

میدان حضور پیدا کنند.
ترکیب احتمالی اشتوتگارت و 

بایرن مونیخ
اشتوتگارت امیدهای خود را به ستاره ۲۳ 
ساله، نیک وولتماده، بسته است. در کنار او 
کریس فویریش و دنیز اونداو حضور خواهند 
داشت؛ اونداو در دو فصل اول حضورش در 
باشگاه ۲۷ گل در بوندسلیگا به ثمر رسانده 
و ۱۲ پاس گل داده است. اشوابن ها بدون 

شک جای خالی انزو میلو، ستاره خط میانی 
که در فینال جام حذفی ماه مه دو گل به ثمر 
رساند و حالا به باشگاه الاهلی عربستان 
پیوسته، احساس خواهند کرد. با این حال، 
آنجلو استیلر و کاپیتان تیم، آتاکان کارازور، 

ستون خط میانی را تشکیل می دهند.
هوینس، سرمربی اشتوتگارت، در کنفرانس 
خبری پیش از بازی با اعتماد به نفس گفت: 
»سال گذشته طعمش را چشیدیم و نزدیک 

بودیم. این بار می خواهیم جام را ببریم.«
او با وجود اعتماد به نفس، قدرت بایرن را 
دست کم نگرفت و افزود: »ما مقابل یکی از 
بهترین تیم های اروپا بازی می کنیم، اما این 
فقط یک بازی ۹۰ دقیقه ای است و شاید هم 
به ضربات پنالتی برسد. باید از توان خود فراتر 

برویم و آماده باشیم.«

در پایان رقابت های ووشو زنان در بازی های جهانی 
چنگدو یاسمن باقرزاده به مدال طلا رسید و سهیلا 
منصوریان به نشان برنز دست یافت. در رقابت  های 
برگزار شده یاسمن باقرزاده، ملی پوش ساندای 
کشورمان در وزن ۷۰ کیلوگرم با برتری مقابل 
نماینده میزبان در رقابت فینال، به دومین مدال 

طلای ووشوی ایران دست یافت.
باقرزاده پس از کسب این مدال گفت: مسابقات 
سطح بسیار بالایی داشت و هر چند رقابت فینال 
بسیار سخت و نفس گیر بود، اما توانستم از سد 
حریفم بگذرم و مدال طلا را به دست آورم. امیدوارم 

با کسب این مدال ارزشمند، توانسته باشم دل مردم 
ایران را شادکنم.«

سهیلا منصوریان هم در وزن ۶۰ کیلوگرم مقابل 
حریفی از هنگ کنگ ۲ بر صفر پیروز میدان شد و 
مدال برنز را برای کاروان ایران به ارمغان آورد. 
منصوریان پس از کسب این مدال برنز در چنگدو 
گفت: در سبک  وزن، رسیدن به مدال کار دشواری 
است. لیاقت شما مردم سرزمینم مدال طلاست؛ از 

شما و مربی ام ممنونم که همیشه کنار من بوده اید.«
اما الهه منصوریان مربی تیم ساندای ایران نیز 
عنوان کرد: چند روز سخت را در این رشته پشت 

سر گذاشتیم چون تماشاچی ها، چینی ها را که 
رقیب  اصلی ما بودند تشویق می کردند. ورزشکاران 
ما غیرت ما در این میدان به نمایش گذاشتند و 
کم نیاوردند. دست بازیکنانم را می بوسم چون 
دراین زمین از تمام توان شان مایه گذاشتند. 
سهیلا برای حضور در این رقابت ها ۱۰ کیلوگرم 
وزن کم کرد و حریف او، پرچمدار کاروان ورزشی 
چین در بازی های چنگ دو بود. نگاه ما به 
بازی های آسیایی ژاپن است؛ سهیلا در وزن ۶۰ 
کیلوگرم شرکت کرد تا شناخت بهتری از حریفش 

در این رویداد پیدا کند.«

سوپرکاپ آلمان با نام بکن بائر

 بایرن مونیخ و اشتوتگارت 
در نبرد جام اول فصل

تیم ملی بسکتبال ایران در مرحله نیمه نهایی کاپ آسیا 
امشب ساعت ۱۹:۳۰ برابر استرالیا قرار می گیرد و به دنبال 
آن است تا سد راه سومین قهرمانی متوالی بسکتبالیست های 

سرزمین کانگورو شود.
ایران بعد از یک کامبک شگفت انگیز درحالی که ۲۱ 
امتیاز در یک چهارم نهایی از چین تایپه عقب بود، توانست 
۷8- ۷5 برنده از بازی خارج شود تا به همراه استرالیا که 
84- ۶۰ فیلیپین را شکست داده بود، جواز حضور در جمع چهار تیم 
برتر را کسب کند. دو تیمی که در عرصه بین المللی بارها با هم روبرو 
شده اند و ایران حتی در دیدار انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ آسیا، استرالیا 
را شکست داد. با این حال، آنها تنها یک بار در جام ملت های آسیا با 
یکدیگر روبرو شده اند که آن هم پیروزی ۷۹ بر 5۶ استرالیا در فینال 
۲۰۱۷ بود. بدین ترتیب برای ایران این مسابقه فرصتی است تا جبران 
مافات کند و بعد از 8 سال به فینال برسد. برای استرالیا هم مسئله حفظ 
رکورد بی نقص خود در جام ملت های آسیا و سومین قهرمانی متوالی 
مهم است. در خط دفاع، ایران با موفقیت برندون گیلبک از چین تایپه 
را مهار کرد، اما در این بازی بازیکنانی با لول دیگری پیش رو دارند. ویل 
مگنی، بازیکن المپیکی، بهترین بازی خود را تا اینجا به پایان رسانده 
است، خاویر کوکز به طور مداوم تأثیرگذار بوده و هری وسلز جوان که 
بعد از هر مسابقه اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده است. بدین ترتیب 
ارسلان کاظمی، آرمان زنگنه و سالار منجی باید برای هر ریباند بجنگند، 
توپ های آسان را دفع کنند و تا حد امکان محوطه جریمه را شلوغ کنند. 
اگر ایران بتواند برتری استرالیا را از نظر تعداد تصاحب توپ کم کند، 
شانس آنها به طرز چشمگیری برای برد افزایش پیدا می کند. بنابراین 
امشب با رکوردهای شکست ناپذیر و سبک های متضاد دو تیم شاهد 
یک بازی کلاسیک در جده هستیم. در مسابقه دیگر نیمه نهایی تیم های 
چین و نیوزیلند با هم روبرو می شوند تا فینالیست دوم مشخص شود.

1404 /05 /25     شنبه
8012 28 شماره سال
SAT. 2025/08/16

ور
مدپ

 اح
یار

ه
م

 انتقام و صعود 
به فینال بعد از 8 سال

بسکتبال 2025 کاپ آسیا – عربستان
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احمد دنیامالی، وزیر ورزش برای تشکیل تیم میکس پینگ پنگ چراغ 
سبز نشان داد. در فاصله سه سال تا المپیک ۲۰۲8 لس آنجلس 
فدراسیون برنامه ریزی ویژه ای برای حضور تیم میکس کشورمان در 
نظر دارد. در واقع مسابقات تنیس روی میز المپیک به صورت دو نفره 
و تیمی در بخش میکس برگزار می شود و با توجه به اینکه این رشته 
در دوره های قبلی المپیک همراه نماینده در بخش مردان و زنان داشته، 
این بار شانس وجود دارد که در بخش میکس هم تیم کشورمان شرکت 
کند. برای تشکیل این تیم علیرضا قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس 
روی میز مذاکراتی را با وزیر ورزش داشته و نظر او را جلب کرده است.

جمیل الله لطف نسبی، سرمربی تیم ملی تنیس روی میز درباره 
شرایط حضور در میکس می گوید: »در این خصوص رئیس فدراسیون 
با وزیر ورزش نشستی برگزار کرد و احمد دنیامالی چراغ سبزی نشان 
داده است اما تصمیم نهایی را موکول به بررسی معاونت های دیگر کرده 
است. البته ما در میکس شانس زیادی نداریم و این مساله مربوط به 
اختلاف سطح فنی بین بازیکنان مرد و زن ماست. در صورت تایید 
شرکت در این بخش، باید کار زیادی انجام بدهیم تا بتوانیم به شرایط 
خوبی برسیم. ما در بخش تیمی مردان فاصله کمی تا حضور در المپیک 

داشتیم اما در میکس به نظرم کار سخت تر است.«

دو فصل اول حضورهویلوند در 
رقابت های لیگ برتر انگلیس با 
پیراهن منچستریونایتد چندان 
مهاجم  این  و  نبوده  پربار 
دانمارکی تنها موفق به زدن ۲۶ 
است.  بازی شده  گل در ۹5 
شیاطین سرخ در پنجره نقل و 
انتقالات تابستان سال جاری 
فعالیت زیادی در بازار داشته اند 
و بازیکنانی چون بنجامین ششکو، 
ماتئوس کنیا و برایان امبوئمو را 
جذب کرده اند و همین باعث 
شده است هویلوند در فهرست 
اولویت های روبن آموریم جایگاه 
بسیار پایینی پیدا کند. حالا 
دیلی میل  انگلیسی  روزنامه 
مدعی شده که باشگاه فولام در 
لیگ برتر انگلیس برای انتقال 
تابستانی این بازیکن و به خدمت 
گرفتنش به صورت جدی اقدام 
کرده است. این باشگاه در حال 

آماده شدن برای جدایی رودریگو 
مونیز از کریون  کاتیج است که 
مورد توجه آتالانتا قرار دارد. 
فولام هویلوند را گزینه جانشینی 
او می داند و قصد دارد به زودی 
مذاکراتش را برای جذب این 

بازیکن آغاز کند.
علاوه بر این، هویلوند مورد 
توجه باشگاه بزرگ میلان در 
سری آ ایتالیا نیز قرار گرفته 
است و روسونری مذاکراتش را با 
یونایتد از مدتی قبل آغاز کرده  
است. پدر هویلوند نیز وارد ماجرا 
شده و به منچستریونایتد اطلاع 
داده که پسرش آماده جدایی از 
این باشگاه در روزهای پیش رو 
است. این در حالی است که در 
روزهای اخیر از مهدی طارمی به 
عنوان گزینه اصلی باشگاه فولام 
نام برده شده بود اما آنها حالا 

شرایط هویلوند را زیر نظر دارند.

 فولام به جای طارمی سراغ مهاجم 
منچستر رفت

پاری  سن  ژرمن با بازگشتی 
تماشایی توانست سوپرجام اروپا را 
فتح کند و در ضربات پنالتی با 
نتیجه ۳-4 مقابل تاتنهام به برتری 
رسید. این در حالی بود که این 
دیدار در وقت قانونی با تساوی ۲-۲ 
به پایان رسیده بود. تاتنهام در 
ابتدای نیمه دوم با دو گل پیش 
افتاده بود اما گل های دیرهنگام 
لی کانگ این در دقیقه 85 و 
گونچالو راموس در وقت های اضافه 
نیمه دوم، بازی را به وقت اضافه و 
سپس ضربات پنالتی کشاند که در 

نهایت تیم فرانسوی پیروز شد.
مارکینیوش در گفتگو با کانال 
پلاس بر اهمیت قدرت ذهنی در 
این بازگشت تاکید کرد: »به خودم 
افتخار می کنم. ما آمادگی زیادی 
نداشتیم اما می بینیم که فوتبال 
فقط درباره فیزیک نیست، بلکه 
درباره توپ و جنبه ذهنی هم 

هست. آنها با دو گل از ما جلو 
افتادند، خیلی عقب نشستند و به 
ما اجازه دادند جلو بیاییم. دعوت 
کردن پاری  سن  ژرمن به حمله در 
هر دیدار و زمانی از بازی خطرناک 
است. مربی تغییراتی ایجاد کرد 
که به آنها نیاز داشتیم. ما به 
نیاز  گونچالو  مثل  مهاجمی 
داشتیم تا آن توپ را به تور 

برساند.«
کاپیتان پاری سن ژرمن در 
ادامه و با نگاهی به فصل آینده 
گفت: »خیلی خوشحالم، اینجا 
هستم تا کمک کنم. به هر حال، 
هیچ  کس جایگاه تضمین  شده ای 
در ترکیب ندارد. باید در بالاترین 
تمام  همیشه  باشید،  سطح 
توان تان را بگذارید و این همان 
کاری است که انجام می دهم تا 
مربی را راضی نگه دارم و جایگاهم 

را حفظ کنم.«

 کاپیتان پاریس راز شکست 
تاتنهام را لو داد

جان تورینگتون به عنوان نایب  رییس و 
مدیرکل باشگاه لس آنجلس اف  سی، اعلام 
کرد که پیراهن سون هیونگ مین به 
پرفروش ترین پیراهن ورزشی در جهان 
تبدیل شده است. این بازیکن کره ای که به  
تازگی به لس  آنجلس اف  سی پیوسته، نه  
تنها در فوتبال بلکه در تمام رشته های 

ورزشی از جمله بسکتبالیست های 
مطرحی چون لبرون جیمز و 
استفن کری و همچنین لیونل 
مسی، ستاره لیگ فوتبال آمریکا، 
فروش بیشتری داشته است. 

تورینگتون تاکید 
کرد که این 
آمار بر اساس 

داده های 
لحظه ای از 
زمان اعلام 

قرارداد سون 
به  دست آمده 

است. این ستاره اهل 

کره جنوبی پس از ۱۰ سال حضور در 
تاتنهام تصمیم گرفت که این باشگاه را 
ترک کند و راهی لیگ فوتبال آمریکا شد 
تا چالش جدیدی را در دوران فوتبالش 
تجربه کند. او در گفتگو با تاک  اسپورت در 
این باره اظهار داشت: »این حالا دومین 
هفته ای است که دیگر فقط از پرفروش ترین 
پیراهن فوتبال در لیگ فوتبال آمریکا 
صحبت نمی کنیم، بلکه از 
پرفروش ترین پیراهن ورزشی در 
کل جهان حرف می زنیم. منظورم 
سون است. از زمان امضای 
قراردادش با لس  
آنجلس اف  
سی تا امروز، 
او  پیراهن 
بیشتر از هر 
ر  زشکا ر و
در  دیگری 
جهان به فروش 

رفته است.«

 سون رکورد فروش پیراهن تاریخ 
ورزش را زد!

لطف ا..نسبی: شانس زیادی برای 
نتیجه گیری نداریم

چراغ سبز به تشکیل تیم میکس پینگ پنگ  
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مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲ )سطح 
دوم رقابت های فوتبال باشگاهی قاره کهن( در فصل 
۲۶-۲۰۲۵ صبح جمعه در شهر کوالالامپور برگزار شد. 
مطابق قرعه کشی انجام شده، استقلال در گروه A رقابت ها 
با تیم های الوصل امارات، المحرق بحرین و الوحدات اردن 
همگروه شد. سپاهان نیز در گروه C به مصاف تیم های 
الحسین اردن، موهون باگان هند و آهال تاجیکستان 

خواهد رفت.
قرعه کشی مرحله گروهی سطح دوم لیگ 

قهرمانان آسیا
  گروه A: الوصل امارات - استقلال ایران - المحرق 

بحرین - الوحدات اردن
  گروه B: الاهلی قطر - اندیجان ازبکستان - آرکاداغ 

ترکمنستان - الخالدیه بحرین 
  گروه C: سپاهان ایران - الحسین اردن - موهون باگان 

هند -  آهال ترکمنستان 
  گروه D: النصر عربستان - الزورا عراق - استقلال 

تاجیکستان - گوآ هند
ماجراجویی استقلال با ساپینتو آغاز شد

با مشخص شدن قرعه استقلال، این تیم در گروه »A« با 

الوصل، المحرق و الوحدات رودررو خواهد شد و سه سفر 
خاص در انتظار شاگردان ساپینتو خواهد بود. نماینده اردن 
در فصل گذشته رقابت ها، سپاهان را به دردسر انداخت و 
المحرق که تحت عنوان قهرمان بحرین به آسیا رسیده، 
شاید قرعه مناسبی برای آبی های تهران باشد. البته که 
الوصل امارات مشخصا سخت ترین حریف استقلال در این 
گروه خواهد بود. نبرد با حریف اماراتی، با توجه به برخی از 
چهره های خارجی این تیم برای شاگردان سا پینتو می تواند 

آزمون سختی قلم داد شود.
نبرد استقلال با تیمی که پرسپولیس را 

قهرمان کرد!
یکی از نکات جالب توجه در این گروه، تقابل استقلال با 
المحرق بحرین است. این تیم بحرینی پاییز سال ۱۳۷۰ در 
شرایطی عجیب و غریب به فینال رقابت های جام در جام 
باشگاه های آسیا رسید و طی دو بازی رفت و برگشت به 
مصاف پرسپولیس رفت. مسابقه رفت در منامه با مساوی 
بدون گل تمام شد ولی پرسپولیس ایران در جدال برگشت 
با حضور انبوه تماشاگران در ورزشگاه آزادی توانست 
المحرق را با اتکا به گلی که محمد حسن انصاری فرد به ثمر 
رساند، یک بر صفر شکست داده و فاتح جام در جام آسیا 

شود. حالا باید دید تیمی که ۳۴ سال پیش به پرسپولیس 
باخت تا این تیم قهرمان آسیا شود، امسال مقابل استقلال 

چه کار خواهد کرد؟
سفر تیم محرم از هند و آهال تا قلب اردن

شاگردان محرم نویدکیا هم در تجربه ای مشابه با 
استقلال قرار است راهی اردن شوند تا با الحسین قهرمان 
دو دوره اخیر لیگ این کشور رودررو شود. سپاهان در 
فصل گذشته رقابت ها، از سفر به اردن خاطره خوشی به 
یاد ندارد و شرایطی که با مورایس و کارترون در این 
تورنمنت تجربه کرد، باعث شده تا هواداران سپاهان از 
تیمشان در فصل جدید انتظارات بیشتری داشته باشند. 
سپاهان در این گروه قرار است با آهال ترکمنستان و 
موهون باگان هند هم روبرو شود. آهال پیش از این در 
لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ با فولاد دیدار داشت که 
شرایط سختی برای شاگردان نکونام رقم خورد اما در 
نهایت موفق به پیروزی شدند. از سوی دیگر، نماینده 
فوتبال هند هم که دومین تجربه حضورش در آسیا را 
حس می کند، سال گذشته به یک باره تصمیم گرفتند 
از شرکت در این تورنمنت انصراف دهند تا گروه تراکتور 

تبریز با تغییر مهمی همراه شود.

علی تاجرنیا به احتمال فراوان طی ۷۲ ساعت آینده باید اولین تصمیم 
خود برای استقلال بعد از اتفاقات اخیر را عملی کند. استقلال پس از 
ناکامی در سوپرجام با کناره گیری علی نظری جویباری مواجه شد و 
هیئت مدیره این باشگاه تصمیم گرفت علی تاجرنیا با حفظ سمت، 
پست سرپرستی مدیرعاملی را هم بر عهده بگیرد. البته طبق قانون، 
تاجرنیا نمی تواند هر دو سمت را همراه با یکدیگر احراز کند و هرچه 
سریعتر باید یکی از آنها را واگذار نماید. منطق می گوید او خودش 
همچنان بر صندلی ریاست هیئت مدیره تکیه می زند و استقلال 
صاحب مدیرعامل جدیدی می شود. با توجه به اینکه نگه داشتن هر دو 
سمت توسط تاجرنیا منع قانونی داشته و نشستن او بر روی صندلی 
مدیرعاملی علاوه بر اینکه جنبه موقت دارد، باید خیلی زود بر عهده فرد 
دیگری گذاشته شود، مرد اول مدیریت استقلال از عصر چهارشنبه 
رایزنی های خود برای انتخاب مدیرعامل جدید باشگاه را آغاز کرده و 
برخی شایعات حکایت از آن دارد که شاید استقلال ظرف سه روز آینده 
یا تا قبل از مسابقه با تراکتور مدیرعامل جدید خود را بشناسد.  استقلال 
در هفته اول لیگ بیست و پنجم باید به مصاف تراکتور برود. جدالی که 

سه شنبه ۲۸ مرداد در ساعت ۱۹ آغاز می شود.

استقلال، محله بروبیا ی مدیران
استقلال از سال ۹۸ تا امروز بیش تر از یک 
تیم یازده نفره در مدیریت تغییر داشته 
بی ثباتی عجیب به وضوح در نتایج این تیم 

دیده می شود.
به گزارش ورزش سه، هنوز فصل جدید لیگ 
برتر فوتبال ایران آغاز نشده است که تغییرات 
مدیریتی در باشگاه استقلال بار دیگر 
خبرساز شده و نشان می دهد این باشگاه 
محبوب همچنان از بحران ثبات مدیریتی 

رنج می برد.
استعفای علی نظری جویباری از مدیریت و 
ورود علی تاجرنیا به عنوان سرپرست و رئیس 
هیئت مدیره پیش از آغاز هفته نخست لیگ 
برتر، یک بار دیگر روندی را به نمایش 
گذاشت که سال هاست به عادت همیشگی 
استقلال تبدیل شده است. استقلالی ها پس 
از جدایی پرحاشیه آندره آ استراماچونی، 
مربی ایتالیایی شان در اواخر فصل ۹۸، وارد 
چرخه ای از تغییرات پیاپی در مدیریت 

باشگاه شدند که تا امروز ادامه دارد.
از ابتدای فصل ۹۸-۹۹ تا پایان آن، استقلال 
چهار مدیرعامل مختلف را به خود دید. 
امیرحسین فتحی مدیریت باشگاه را از ابتدا 
برعهده داشت، اما در کمتر از ۴ ماه با 
کناره گیری خود، اسماعیل خلیل زاده به 
عنوان سرپرست به جای او نشست. پس از 
آن نوبت به علی فتح الله زاده رسید که به 
صورت موقت مدیریت را به دست گرفت و 
در نهایت احمد سعادتمند فصل را به پایان 
رساند. استقلال پس از جدای آندره آ 
استراماچونی، وارد سیکل تغییرات پی در پی 
شده است. از ابتدای فصل ۱۳۹۸ تا پایان آن، 
چهار مدیرعامل توسط باشگاه تجربه شدند: 
فصل بعدی نیز همین روند ادامه یافت و 
احمد سعادتمند ابتدا مدیر بود و سپس 
احمد مددی جانشین او شد؛ به این ترتیب 
در طول دو فصل، استقلالی ها شاهد ورود و 

خروج مدیران زیادی بودند.
تنها فصل آرام در این بازه زمانی حضور 
مصطفی آجرلو به عنوان مدیرعامل بود؛ 
جایی که استقلال توانست با هدایت او به 
قهرمانی بدون شکست در لیگ برتر دست 
یابد. اما این ثبات کوتاه مدت نیز نتوانست 

روند تغییرات مدیریتی را متوقف کند.
فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲ نیز استقلال با سه 
مدیرعامل مختلف آغاز شد. مصطفی آجرلو 
تا ۲۳ مهر ۱۴۰۱ در رأس مدیریت بود، 

سپس علی فتح الله زاده تا پایان فروردین 
۱۴۰۲ هدایت باشگاه را برعهده گرفت و در 
نهایت سید حجت کریمی به عنوان 
سرپرست مدیریت باشگاه را به دست گرفت. 
این فصل با حضور ریکاردو ساپینتو به عنوان 
سرمربی همراه بود که این مربی پرتغالی در 
طول حضور خود با پنج مدیرعامل مختلف 
کار کرده است و احتمالاً این تعداد باز هم 

بیشتر خواهد شد.
با آغاز فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ و حضور جواد 
نکونام روی نیمکت استقلال، تغییرات 
مدیریتی ادامه یافت. علی خطیر تا ۱۲ 
اردیبهشت ۱۴۰۳ مدیرعامل باشگاه بود، اما 
مشکلات مدیریتی و اختلافات با کادر فنی 
باعث شد فرشید سمیعی به عنوان سرپرست 
تا پایان دی ماه ۱۴۰۳ مدیریت را در دست 
گیرد. متأسفانه این تغییرات و ناهماهنگی ها 
باعث شد استقلال صدرنشینی اش را از 
دست بدهد و نتواند روند موفقیت آمیزی 
داشته باشد، یک جام دیگر به این شکل با 
تاثیرگذاری مستقیم یا خوشبینانه غیر 

مستقیم از دست رفت!
در حالی که استقلال فصل گذشته را با 
مدیریت فرشید سمیعی شروع کرد، این 
تغییرات ادامه پیدا کرد و علی نظری 
جویباری از دی ماه ۱۴۰۳ تا مرداد ۱۴۰۴ 
مدیریت تیم را برعهده داشت. این حجم از 

جابجایی های مدیریتی در کمتر از ۶ سال 
تعداد مدیران را به عدد قابل توجهی رسانده 
که به طور حتم در روند و عملکرد تیم 

تاثیرگذار بوده است.
سؤال اصلی اینجاست که چرا علی تاجرنیا 
به عنوان رئیس هیئت مدیره و سرپرست 
مدیریت باشگاه تاکنون نتوانسته تغییرات 
ساختاری اساسی و مثبتی را در استقلال 
ایجاد کند؟ آیا محدودیت در اختیارات 
موجب شده تا باشگاه همچنان گرفتار این 
چرخه تکراری باشد؟ یا اینکه بحران ها و 
مشکلات ریشه ای تر هستند و نیازمند 
تصمیمات اساسی و پایدار در مدیریت این 

باشگاه بزرگ هستند؟
آنچه مشخص است، باشگاه استقلال 
همچنان باید به دنبال راهکارهایی باشد تا 
این بی ثباتی مدیریتی را پایان دهد و 
شرایطی فراهم کند که تیم محبوب پایتخت 
بتواند با آرامش و تمرکز بر موفقیت های 
ورزشی در لیگ و رقابت های بین المللی 

ظاهر شود.
در ادامه لیست عجیبی از مدیران عامل 
استقلال در سال هایی که گذشت را مشاهده 
می کنید که به شکل باورنکردی و عجیب 
برخی از نام ها تکرار شده است و از آن 
عجیب تر حضور افرادی است که به هیچ 
عنوان نمی توانند ادامه دهند مسیر مدیریت 

قبلی باشند و سبک متفاوتی را دنبال می 
کنند، چه از لحاظ شخصیتی و چه از لحاظ 

ساختار و سبقه مدیریتی!
  امیرحسین فتحی – مدیرعامل باشگاه 

تا ۱۹ آذر ۱۳۹۸
  اسماعیل خلیل زاده – سرپرست 

هیئت مدیره از ۲۱ آذر تا ۶ اسفند ۱۳۹۸
  علی فتح الله زاده – سرپرست، از ۷ اسفند 

۱۳۹۸ تا ۱ فروردین ۱۳۹۹
  احمد سعادتمند – مدیرعامل از ۱۱ 

فروردین تا ۹ مهر ۱۳۹۹
  احمد مددی – مدیرعامل از مهر ۱۳۹۹ 

تا خرداد ۱۴۰۰
  مصطفی آجورلو – مدیرعامل از مهر 

۱۴۰۰ تا مهر ۱۴۰۱
  علی فتح الله زاده – بازگشت به 
مدیرعاملی از مهر ۱۴۰۱ تا فروردین ۱۴۰۲
  سید حجت کریمی – سرپرست 

هیئت مدیره از فروردین تا تیر ۱۴۰۲
  علی خطیر – مدیرعامل از تیر ۱۴۰۲ تا 

اردیبهشت ۱۴۰۳
  فرشید سمیعی – سرپرست هیئت مدیره 

از اردیبهشت تا دی ۱۴۰۳
  علی نظری جویباری – مدیرعامل از دی 

۱۴۰۳ تا مرداد ۱۴۰۴
  علی تاجرنیا – رئیس هیئت مدیره از 

مرداد ۱۴۰۴ تاکنون

مدیرعامل استقلال چه 
روزی معرفی می شود؟

اولین تصمیم تاجرنیا برای استقلال
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 برنامه نیم فصل استقلال
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هفته اول
تراکتور تبریز - استقلال

هفته دوم
استقلال - ذوب آهن اصفهان

هفته سوم
استقلال خوزستان - استقلال

هفته چهارم
استقلال - پیکان

هفته پنجم
شمس آذر قزوین - استقلال

هفته ششم
چادرملوی اردکان - استقلال

هفته هفتم
استقلال - مس رفسنجان

هفته هشتم
فجر سپاسی شیراز - استقلال

هفته نهم
استقلال - آلومینیوم اراک

هفته دهم
سپاهان اصفهان - استقلال

هفته یازدهم
استقلال - فولاد خوزستان

هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال

هفته سیزدهم
استقلال - ملوان بندر انزلی

هفته چهاردهم
خیبر خرم آباد - استقلال

هفته پانزدهم
استقلال - گل گهر سیرجان

فصل جدید رقابت های ادنوک لیگ امارات از روز شنبه آغاز خواهد شد و البطائح با هدایت سرمربی ایرانی خود در گام نخست باید به مصاف 
تیم قدرتمند العین برود. مجیدی فصل قبل توانست این تیم بحران زده را از خطر سقوط نجات دهد و حالا نیز در فصل جدید که قراردادش 
نیز با تیم تمدید شده، به دنبال موفقیت و کسب پیروزی در گام نخست است. فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل 
العین در چارچوب هفته نخست لیگ ادنوک امارات گفت: ما باید برابر تیمی بسیار قدرتمند بازی کنیم. العین یکی از بهترین تیم های لیگ 

امارات و قهرمان آسیا محسوب می شود.
طبیعتاً می دانیم که این مسابقه دشوار خواهد بود، اما بسیار خوشحالم که تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و همه بازیکنان با همکاری 
کامل کار کردند. تنها چیزی که از آنها خواسته ام این است که با شجاعت بازی کنند و به نظرم می توانیم مقابل العین نمایش خوبی ارائه دهیم.

مجیدی: برابر 
قهرمان آسیا کار 
سختی داریم

آوردن کلارنس سیدورف به تهران و عقد قرارداد با این ملی پوش 
اسبق هلندی یکی از اقداماتی بود که در دوره علی نظری جویباری 
انجام شد و با انتقادات بسیار زیاد گروهی از پیشکسوتان استقلال 
توام گردید چون قاطعانه معتقد بودند سیدورف چهره بزرگی در 
عرصه فوتبال دنیا به عنوان بازیکن بوده ولی هیچ شناختی از فوتبال 
ایران ندارد و عملًا نمی تواند کمکی بکند. با وجود همه این انتقادات 
اما سیدورف به عنوان مشاور فنی استقلال برگزیده شد و حتی برای 
تماشای جدال سوپرجام هم به ایران آمد اما حالا که مهم ترین حامی 
او و کسی که با این چهره قرارداد بسته بود از استقلال رفته، تکلیف 
چه می شود؟ بر اساس خبرهای رسیده، سیدورف پیرامون استقلال 
۲ راهکار پیش روی خود دارد. اگر مرد هلندی بخواهد از سمت مشاور 
استقلال کناره گیری کند، قاعدتاً روند اداری کار طی خواهد شد ولی 
در صورتیکه بخواهد، می تواند مشاوره های فنی خود را به صورت 
مکتوب در اختیار ریکاردو ساپینتو و مدیرعامل جدید بگذارد چون 
در قراردادش قید شده که او مشاور فنی باشگاه استقلال است و 
قرارداد خصوصی با علی نظری جویباری نداشته که با رفتن او، همه 
چیز تمام شود بنابر این می تواند با مدیرعامل جدید نیز در قالب 
ماموریتی تازه همکاری کرده و شاید از او با شروع فصل جدید، مشاوره 

های تاکتیکی هم گرفته شود.
البته شاید مدیرعامل جدید باشگاه استقلال بخواهد قرارداد این 
چهره سرشناس را یکطرفه فسخ کند اما باید دید که وقوع چنین اتفاقی 

به لحاظ مالی به استقلال لطمه می زند یا نه؟

ماموریت جدید استقلال برای سیدورف!
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نقل وانتقالات تابستانی برای جمعی از 
بازیکنان فصل گذشته پرسپولیس به 
معنای شروعی متفاوت بوده است. آن ها که 
تا همین چند ماه پیش در کورس قهرمانی 
و رقابت های آسیایی با سرخ پوشان حضور 
داشتند، اکنون مسیرهای جداگانه ای را 

دنبال می کنند.
الکسیس گندوز: بازگشت به 

خانه
دروازه بان الجزایری پرسپولیس که به 
عنوان گلر شماره یک این تیم در فصل 
گذشته شناخته می شد پس از جذب شدن 
پیام نیازمند به صورت توافقی از جمع 
سرخ ها جدا شد و با قراردادی دو ساله به 

مولودیه الجزایر پیوست.
ایوب العملود: تجربه جدید در 

بحرین
مدافع مراکشی که فصل گذشته تنها در 
یک بازی لیگ برتری برای سرخ ها مقابل 
تراکتور گل زد، راهی الخالدیه بحرین شد و 
هم اکنون با این تیم در اردوی آماده سازی 
حضور دارد. ایوب با نظر خوان کارلوس 
گاریدو به پرسپولیس آمد اما آنقدد 
مصدومیت هایش کلافه کننده و تکراری 
شد که بیش از نیمی از فصل را از دست داد 

و به پایان راه خود رسید. سرخ ها با جذب 
سرژ اوریه جای او را به خوبی پر کرده اند.

سعید صادقی: ادامه راه کنار آقا 
یحیی

وینگر تکنیکی سابق پرسپولیس، فصل 
جدید را در فولاد خوزستان آغاز کرده و 
امیدوار است دوباره به اوج برسد. او که برای 
لیگ بیست و دوم با سر و صدای زیاد به 
پرسپولیس پیوسته بود، پس از سه فصل و 
فراز و نشیب های بسیار تلاش می کند بار 
دیگر در تیم تحت هدایت یحیی 

گل محمدی بدرخشد.
فرشاد فرجی: خداحافظی آرام 

به مقصد تبریز
مدافع راست و میانی سرخ ها با پایان 
قراردادش، پیراهن تراکتور تبریز را بر تن 
کرد تا تجربه تازه ای را در تبریز آغاز کند. او 
همان مسیری را رفت که پیش تر بسیاری 
از بازیکنان سابق پرسپولیس رفته بودند و 
در ابتدای راه خود نیز قهرمانی سوپرجام را 
تجربه کرد. فرجی فصل پیش در مقطعی از 
فصل به عنوان دفاع راست درخشان و گلزن 
ظاهر شد اما در نهایت با نظر اسماعیل 
کارتال در ابتدای فصل در لیست عدم نیاز 
قرار گرفت و به پیشنهاد تراکتور جواب 

مثبت داد.
مسعود ریگی: بازگشت به 

شیراز
هافبک دفاعی پرسپولیس به فجر شهید 
سپاسی بازگشت و در لیگ برتر بازی خواهد 
کرد. او پس از تجربه بازی در استقلال، 
سپاهان و پرسپولیس حالا این فصل شرایط 
و جو متفاوتی را در سطح اول فوتبال ایران 
با تیم دوباره صعود کرده فجر، تجربه خواهد 

کرد.
عیسی آل کثیر: انتقال پرحاشیه 

و شاید بی سرانجام
مهاجم جنوبی که سه گل در فصل گذشته 
برای پرسپولیس زد و سابقه دو بار گلزنی در 
دربی را دارد، پس از شایعات فراوان سرانجام 
قرارداد یک ساله خود را با استقلال امضا کرد. 
این انتقال با واکنش های فراوان هواداران دو 
تیم همراه بود و هنوز جزئیات کاملی از 
شرایط قرارداد او منتشر نشده است و باتوجه 
به اینکه هنوز اعلام رسمی انجام نشده، 
ممکن است این انتقال به سرانجام نرسد. او 
که میان هواداران استقلال محبوبیتی ندارد، 
حالا محبوبیت خود نزد هواداران پرسپولیس 
را نیز از دست رفته می بیند و باید دید چه 

سرانجامی خواهد داشت.

گئورگی گولسیانی: 
محبوب ترین بازیکن بدون تیم

مدافع گرجستانی ۳۴ ساله پس از سه فصل 
و ثبت  ۱۰۰ بازی و ۲۰ گل برای پرسپولیس، 
در لیست خروج قرار گرفت. گولسیانی که 
سابقه بازی در تیم ملی گرجستان را دارد و 
با گل ها و پنالتی های حساسش به یکی از 
محبوب ترین خارجی های تاریخ باشگاه 
تبدیل شد، هنوز تیم جدیدی پیدا نکرده و 
آینده اش نامشخص است. با این حال 
صحبت هایی مبنی بر حضور او در فولاد و 
بازی برای تیم یحیی گل محمدی نیز 

مطرح است .
در شرایطی که فصل پیش جنجال ها و 
تغییرات بزرگی با جدایی چهره هایی مثل 
عبدالکریم حسن، علیرضا بیرانوند، دانیال 
اسماعیلی فر و مهدی ترابی شکل گرفته 
بود، در این فصل هواداران پرسپولیس 
چندان از جدایی این بازیکنان شوکه و 
ناراحت نشدند و تنها جدی شدن پیوستن 
عیسی آل کثیر به استقلال به دلیل 
گلزنی هایش در دربی محل بحث قرار 
گرفت و البته هواداران بیش از هرکسی 
برای گئورگی گولسیانی آرزوی موفقیت 

داشتند.

همه تيمدار شدند به جز گولسيانی
سرنوشت‌لیست‌مازاد‌قرمزها

پرسپولیس در تکاپوی حل مشکل 10 بازیکن خود
باشگاه پرسپولیس در آستانه آغاز لیگ برتر با بحران 
بزرگ مواجه شده است. خبر جنجالی پاسخ منفی فدراسیون 
به باشگاه پرسپولیس در مورد ثبت قرارداد بازیکنان این تیم 
منتشر شد که شوک بزرگی برای هواداران سرخپوش بود. 
حالا سخنگوی این باشگاه به صورت رسمی تایید کرده که 
قرارداد بازیکنان جدید این تیم ثبت نشده است. مصطفی 
لشکری اعلام کرد که قرارداد بازیکنان جدید پرسپولیس ثبت 
نشده و باشگاه در تلاش است تا این نفرات رای برای هفته 
نخست و دیدار افتتاحیه مقابل فجرسپاسی در اختیار داشته 
باشد. این موضع علاوه بر تایید خبر اولیه، نشان می دهد که 
باشگاه پرسپولیس برای شروع فصل جدید با چالش بزرگی 
مواجه شده و ممکن است در دیدار مقابل فجرسپاسی ۱۰ 

بازیکن جدید این فصل خود را در اختیار نداشته باشد.
بازیکنان جدید تیم پرسپولیس به این شرح است:

۱- پیام نیازمند، ۲- سجاد ابرقویی، ۳- سرژ اوریه، 
۴- مارکو باکیچ، ۵- رضا شکاری، ۶-محمد عمری، ۷- امین 
کاظمیان، ۸- محمدحسین صادقی، ۹- تیوی بیفوما، ۱۰- 

مجتبی فخریان .
نکته جالب اینکه از بین نفرات بالا، حداقل پنج نفر در 
ترکیب اصلی سرخپوشان جای دارند و در صورت محرومیت 
این بازیکنان از هفته اول، وحید هاشمیان در همان آغاز کار 
با یک بحران بزرگ مواجه خواهد بود و می تواند ایده ال او 

برای شروع فصل را تحت تاثیر قرار دهد.

به این ترتیب باید دید که در روزهای آینده باشگاه 
پرسپولیس موفق به اصلاح قرارداد بازیکنانش و ثبت 
قرارداد نفرات جدید خواهد شد یا شروع فصل را در غیاب 

آنها آغاز خواهد کرد.

این در حالی است که باشگاه پرسپولیس اعلام کرده 
بود که تا شروع لیگ دو بازیکن جدید را هم به خدمت 
خواهد گرفت اما حالا حتی برای ثبت قرارداد نفرات جدید 

هم با مشکل مواجه شده است.

‌برنامه‌نیم‌فصل‌پرسپولیس
PERSIAN GULF PRO LEAGUE

هفته اول
پرسپولیس - فجرسپاسی

هفته دوم
سپاهان - پرسپولیس

هفته سوم
پرسپولیس - فولاد

هفته چهارم
چادرملو - پرسپولیس

هفته پنجم
پرسپولیس - ملوان

هفته ششم
پرسپولیس - گل گهر

هفته هفتم
خیبر - پرسپولیس

هفته هشتم
پرسپولیس - ذوب آهن

هفته نهم
تراکتور - پرسولیس

هفته دهم
پرسپولیس - استقلال خوزستان

هفته یازدهم
شمس آذر - پرسپولیس

هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال

هفته سیزدهم
پیکان - پرسپولیس
هفته چهاردهم

پرسپولیس - آلومینیوم
هفته پانزدهم

مس رفسنجان - پرسپولیس

مرحله اول رقابت های فوتبال لیگ نخبگان آسیا ۲۶-۲۰۲۵ در شهر 
کوالالامپور برگزار شد. تراکتور که تنها نماینده کشورمان در فصل پیش روی 
لیگ نخبگان به شمار می رود، در این مسابقات میزبان السد قطر، الشرطه عراق، 
الدحیل قطر و خواهد بود و در خانه تیم های شباب الاهلی امارات، نسف قارشی 
ازبکستان، شارجه امارات و الغرافه قطر به میدان می رود. نکته قابل توجه 

اینجاست که تیم اسکوچیچ با تیمی از عربستان بازی نخواهد کرد. 
برنامه دیدارهای تراکتور در لیگ نخبگان آسیا ۲۶-۲۰۲۵ به شرح زیر است:
تراکتور ایران ................................................................................................  السد قطر
تراکتور ایران .........................................................................................  الشرطه عراق
شباب الاهلی امارات .............................................................................  تراکتور ایران
نسف قارشی ازبکستان ........................................................................  تراکتور ایران
تراکتور ایران ...........................................................................................  الدحیل قطر
تراکتور ایران ........................................................................................  الوحده امارات
شارجه امارات ........................................................................................  تراکتور ایران
الغرافه قطر ..............................................................................................  تراکتور ایران

مرحله نخست لیگ نخبگان آسیا از روز ۲۴ شهریور آغاز می شود. هر یک 
از ۱۲ تیم لیگ نخبگان در چهار مسابقه خانگی و چهار بازی خارج از خانه بازی 
می کنند و در یک جدول ۱۲ تیمی قرار خواهند گرفت. هشت تیم برتر این 

جدول به مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا صعود می کنند.

 تراکتور از مصاف 
با عربستانی ها معاف شد

حضور مدافع ساحل عاجی در 
پرسپوليس منتفی شد؟

 باشگاه سپاهان اعلام کرد: پس از تکمیل تست های تیم پزشکی سپاهان 
و تایید تصاویر MRI محمد کریمی که در دیدار مقابل الدحیل قطر به 
دلیل مصدومیت از بازی تعویض شد، مشخص شد این بازیکن با 
مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی مواجه شده و حداقل ۶ ماه از میادین 
دور خواهد بود. جراحی و مراحل درمانی او به زودی و پس از انجام 
فرایندهای اولیه آغاز خواهد شد. پیام نیازمند که در نقل وانتقالات تابستانی 
با قراردادی رسمی به پرسپولیس پیوسته، با انتشار یک استوری در صفحه 
اینستاگرامش، برای محمد کریمی پیام حمایتی فرستاد. نیازمند در این 
استوری با انتشار عکسی از کریمی در لباس تیم ملی و کنار جام قهرمانی 

کافا، نوشت: »قوی تر و پرقدرت تر از قبل برمی گردی داداش«

شایعاتی در خصوص حضور یاکو میت بازیکن ساحل عاجی در تیم 
فوتبال پرسپولیس به گوش می رسد اما مسئولان این باشگاه این 
موضوع را تایید یا تکذیب نکرده اند. گفته می شود که شانس حضور 
میت در پرسپولیس زیاد نیست چرا که او مبلغ درخواستی بالایی داشته 
که پرداخت آن از توان پرسپولیس خارج است و با رقم اولیه تفاوت 
چشمگیری دارد. بدین ترتیب به احتمال فراوان، پرسپولیس قید جذب 

این بازیکن ساحل عاجی را خواهد زد.

پيام حمایتی نيازمند برای کاپيتان سپاهان

طبق قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، المحرق بحرین از جمله 
تیم هایی است که با استقلال در یک گروه قرار گرفته است. تیمی که اگرچه 
طی سالیان اخیر با صرف هزینه های قابل ملاحظه می خواهد خودش را در 
منطقه غرب آسیا مطرح کند اما قطعاً نماینده کشورمان اگر هوشیار باشد، 
توانایی شکست دادن این تیم را دارد. المحرق بحرین پاییز سال ۱۳۷۰ همراه 
با پرسپولیس ایران به فینال رقابت های جام در جام باشگاه های آسیا رسید و 
قرار شد جدال نهایی طی ۲ مسابقه رفت و برگشت به میزبانی هر دو فینالیست 
برگزار شود. مسابقه رفت در منامه بدون رد و بدل شدن گلی خاتمه یافت اما 
در جدال برگشت، پرسپولیس روز ۲۶ مهر ۱۳۷۰ به لطف یک گل  زیبا که 
توسط محمد حسن انصاری فرد در دقیقه ۵۳ به ثمر رسید، این تیم را شکست 

داد و کاپ قهرمانی جام در جام باشگاه های آسیا را بالای سر برد. 
گل محمد حسن انصاری فرد آنقدر زیبا بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا 
آن را در زمره سه گل برتر به ثمر رسیده شده در رقابت های بین المللی سال 
۱۹۹۱ )البته در محدوده قاره آسیا( انتخاب کرد.انصاری فرد بعداً در پرسپولیس 
به مناصب بالای مدیریتی رسید و حتی مدیرعامل این باشگاه هم شد اما 

نتوانست مانند دوران بازیگری خود، در این عرصه موفق باشد. 
حالا ۳۴ سال از آن مسابقه می گذرد ولی قطعاً مدیران و هواداران المحرق 
هنوز گلی که از پرسپولیس و انصاری فرد خوردند را فراموش نمی کنند و 
می ترسند این خاطره تلخ به شکلی دیگر در جدال با استقلال برایشان تکرار شود.

دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور تبریز پس از 
کسب قهرمانی با این تیم در سوپرجام فوتبال کشور گفت 

و گویی را انجام داد که در ادامه می خوانید:
  کاش رأی محرومیت بیرانوند سریع اعلام می شد نه 
اینکه ارگان های مختلف بخواهند اعمال نظر کنند تا این 

روند طولانی شود.
  خرید امیر عابدزاده یا لوان پولی؟ این شایعات جذاب 
هستند و باعث سرگرمی می شوند. قول می دهم دروازه بانی 
جذب کنیم که فقط اسم بزرگی نداشته باشد بلکه 

عملکردش خوب باشد.
  ریکاردو آلوز به ما بی احترامی کرد. از دلیل غیبت او 

بی اطلاع بودم.
  دست ندادن با تاج؟ اصلاً او را ندیدم. در جنین شرایطی 
دوست داشتم خودم را به بازیکنان برسانم و با آنها فقط 
خوشحالی کنیم. وقتی در یک بازی بزرگ هستید و 
می خواهید با بازیکنان جشن بگیرید فکرم درگیر این نبود 

که باید چه نوع پروتکلی حفظ شود.

  ۱۰ سال از عمرم را در ایران گذراندم. واقعاً حس خیلی 
خوبی به مردم ایران دارم. آدم های اروپایی خیلی اطلاعات زیادی 
راجع به مردم ایران ندارند. من هروقت فرصتی پیش بیاید به آنها 
می گویم. میهمان نوازی که در ایران دیدم هیچ جای دنیا ندیده 

ام. این را رسالتی می دانم که باید به گوش همه برسانم.
  مهدی طارمی بازیکن خیلی خوبی است اما مربی 
نیست و نمی تواند مربی تیم ملی باشد. می تواند از لحاظ 
گلزنی در زمین مسابقه کمک کند هرکس باید خطوط 
قرمز خودش را بداند و متوجه باشد تا کجا می تواند دخالت 
کند. من در مصاحبه ای گفته بودم فوتبال ایران می تواند 
پیشرفت کند اما آیا کسی هست بگوید پیشرفت نباید بکند. 
همانطور که من احترام بازیکنانم را حفظ می کردم آنها هم 
باید همین کار را می کردند. مربیان معمولاً توسط مردم 
قضاوت می شوند. مسئولیت بزرگی روی دوش ما هست . 
به همین خاطر اولین کسی که بها می دهد شخص سرمربی 
است. اینکه از بازیکن نظر بخواهیم درست است اما اگر 

تصمیمات را به او بسپاریم صحیح نیست و با آن مخالفم.

 بلایی که مدیرعامل پرسپوليس 
 اسکوچيچ: طارمی بازیکن خوبی است بر سر رقيب استقلال آورد! 

اما سرمربی تيم ملی نيست

تاج‌را‌اصلا‌ندیدم
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